



**SAGITARIO E.I.R.L.**

**CONTRATISTAS GENERALES**

**RAZON SOCIAL:** G & S SAGITARIO E.I.R.L.

**DIRECCIÓN:** JR. HUANUCO NRO. 782

HUANUCO - HUANUCO - HUANUCO

**RUC:** 20489328942

**FACTURA ELECTRONICA**

**N° F001-42**

**FECHA:** 2018-10-26

**VENDEDOR:** FLOR JESUS

**CLIENTE:** SERVICIOS MULTIPLES Y  
CONSTRUCCION SAN LUIS SOCIEDAD  
COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

**RUC:** 20542505924

**DIRECCIÓN:** JR. ESTEBAN PAVLETICH MZA. J

LOTE. 01 HUANUCO - HUANUCO - AMARILIS

**OBSERVACIONES:**

Cant.	Descripción	P.Unit.	P.Total.
1	SIERRA CORTACIRCULOS BIMETALICA 1-3/8" 18093 TRUPER	12.00	12
1	MANDRIL DE 7/16 18123 TRUPER	15.50	15.5
1	SET TERMOCONTRAIBLE TMR 180 UYUSOOLS	22.00	22
4	TARUGO PVC NARANJA 3/8" NACIONAL	0.20	0.8
4	TARUGO PVC PLOMO 1/2 NACIONAL	0.30	1.2
4	TIRAFON HEXAGONAL 5/16 X 1 1/2	0.30	1.2
15	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2X25 RIEL SCHNEIDER	85.00	1275
1	TABLERO SEGUN DISEÑO	479.00	479
5	CABLE CPT N° 10 ELCOPE	3.00	15
5	CABLE CPT N° 08 ELCOPE	4.80	24
5	PORTAFLUORESCENTE IP65 CON TUBO LED 2X18 GEBLER	45.00	225
1	PISTOLA DE AIRE CALIENTE ZD-509 TAKEMA	95.00	95
13	CABLE NH-80 6 MM2 INDECO	3.20	41.6
5	CABLE TW N°10 INDECO	2.50	12.5
8	CABLE TW N° 8 INDECO	4.00	32
50	TERMINAL PUNTA 12- 10AWG 4-6MM2 AMARILLO METEL	0.36	18
12	TERMINAL OJAL 12- 10AWG 4-6MM2 AMARILLO METEL	0.50	6
1	CINTILLO BLANCO 2.5X100MM	3.00	3
3	BORNERA STRONGER 10A	3.50	10.5
1	CONDENSADOR 20 MICROFARADIOS 220V PHILIPS	15.00	15

Op. Exoneradas	S/	2,304.30
Otros Cargos	S/	0.00
Otros Tributos	S/	0.00
Descuentos	S/	0.00
IGV (18%)	S/	0.00
<b>TOTAL</b>	<b>S/</b>	<b>2,304.30</b>

**DOS MIL TRESCIENTOS CUATRO CON 30/100 SOLES**

powered by **IMAGINATICS**



Autorizado mediante resolución N° /SUNAT

Representación impresa de la factura electrónica

Visite:

[www.imaginaticsp Peru.com/consulta/20489328942](http://www.imaginaticsp Peru.com/consulta/20489328942)

-Descargar sus comprobantes electrónicos.

-Imprimir sus comprobantes electrónicos.